2022 年 12 月 16 日

販売店各位
株式会社ビーライン

マグネシウム合金板の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、部品原材料等の高騰を踏まえ 2023 年 1 月 6 日出荷分(2022 年 12 月 26 日午後入

金確認分)より、以下の商品の価格を改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

※12 月 26 日午前中までに入金確認が取れた申込は旧価格にて受け賜ります。

商品名：マグネシウム合金板   旧価格(税込)   新価格(税込)

アクアクローバー

SIC-220用

会員 4,730円 → 5,390円

定価 6,050円 → 6,710円

アクアクローバーネオ

SIC-330用

会員 5,500円 → 5,940円

定価 7,700円 → 8,140円

以上